РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении муниципальной программы Волоконовского района «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного предпринимательского климата в Волоконовском районе»
26 сентября 2014 г.                                                                     				№ 379

В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,  в соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 16 декабря 2013 года №522-пп «Об утверждении государственной программы Белгородской области «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного предпринимательского климата в Белгородской области на 2014 - 2020 годы»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 320 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Управление государственными финансами и регулирование финансовых рынков», постановлений главы администрации Волоконовского района от 5 сентября 2013 года №412-п «Об утверждении Концепции внедрения программного бюджета в бюджетный процесс Волоконовского района», от 5 сентября 2013 года №413-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волоконовского района», от 17 марта 2014 года  №78 «Об утверждении перечня муниципальных программ Волоконовского района» и в связи с переходом на программный бюджет,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Волоконовского района «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного предпринимательского климата в Волоконовском районе» (далее – муниципальная  программа).

2

2. Управлению финансов и бюджетной политики администрации района (М.В. Фартушная) при формировании проекта бюджета Волоконовского района на 2015-2017 и последующие годы ежегодно предусматривать денежные средства на реализацию мероприятий муниципальной программы.
3. Признать утратившим силу постановление главы администрации района от 31.03.2014г. №108 «Об утверждении муниципальной программы Волоконовского района «Развитие сельского хозяйства в Волоконовском районе на 2014-2020 годы».
4. Информационно-статистическому отделу администрации района   (О.А. Дрогачева) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации района и размещение постановления на официальном сайте администрации района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по стратегическому развитию Е.А. Сотникова.
Об исполнении постановления информировать ежегодно к 15 апреля года, следующего за отчетным, начиная с 2016 года.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации района					        С.И. Бикетов

image1.png